
Faktura číslo :
Objednávka číslo: 148/2011

30112538
Dodací list číslo :

Dodavatel':
HASTEX spol s r.o.

Stará Vajnorská 8
831 04 Bratislava III

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO 17312396 DIČ 2020380175

IČDPH SK2020380175
Výpis z OŘ OS Bratislava l vč. 828/B

Banka . Tatra banka. a.s Bratislava
SWIFT TATRSKBX
Tel.: 02/49300000 . 4930003Fax : 02/49300009
Fakturu vyhotovil . Tóthová Monika

Odběratel':
Městská časť Bratislava - Staré Město

Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava l

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Centrum divadla, literatury a vzdelávania

Školská 14

811 07 Bratislava l.

IČO 00603147

Konečný príjemca

Miesto určenia

DIČ: 2020804170

IČ DPH

Školská 14. Gaštanová 19. Františkánské
nám. 7

02.12.2011

Dodanie tovaru/služby

28.11.2011

Datum splatnosti

16.12.2011
Forma úhrady ; Prevodný přikaž

Spósob dopravy
Čisto učtu 2627020995/1100

IBAN SK19 1100 0000 0026 2702 0995

Suma k úhradě 120,24

Vanabilný symbol

30112538
Konštantny symbol

0008

Specificky symbol

Dod a plat podmienky :

Fakturujeme Vám

P č Kód Popis Množstvo
položky

MJ

Kontrola hasiacich pnstrojov 19.00 ks

Kontrola požiarneho vodovodu 3.00 ks
Tlaková skůška hadice 3,00 ks

Vyradenie hasiacich pristrojov 1 ,00 ks
Oprava hasiacich pnstrojov 1,00 ks

Revízna správa 5.00 ks

Cena za j
bet DPH

1,900

3.900

4.800

3,000

10,000

5,000

Cena za j
s DPH

2.28

4,68

5,76

3,60

12,00

6,00

DPH
%

20

20

20

20

20

2L

Spolu
bez DPH

36,10

11,70

14,40

3,00

10,00

25,00

:PH

7.22

2,34

2,88

0,60

2,00

5,00

Základ pře DPH 20 ::

DPH 20 % :

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma: EUR

Celková
cena

43.32

14,04

17,28

3,60

12,00

30.00

100,20

20.04

120,24

120,24

Kontakt, e-mail: hastex @ hastex.sk, http://www.hastex.sk
Faktura je zároveň dodacím listom.

Vybavuje: Vávro, Krivosudský

Podpis a pečíatka

75
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